Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R O Domine Joseph, filius tuus per te factus est frater noster.\* Et tu per ipsum factus est Pater noster. ¶ Dic anima mea cum magna mentis fiducia. Exultabo in te semper et pro semper. Et....

## LECTIO II.

*Ex desponsatione S. Josephi cum B. V. Maria.*  
Matrimonium D. Josephi cum B. V. Maria fuit